
 

БОРЩАГІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БУЧАНСЬКОГО РАЙОНУ  

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 17 жовтня 2024 року        № 689 

с. Петропавлівська Борщагівка 

 

Про демонтаж тимчасових споруд в с. Петропавлівська Борщагівка та  

в с. Софіївська Борщагівка 
 

Керуючись наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 21.10.2011 №244 «Про 

затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Борщагівської сільської ради, - 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Провести демонтаж тимчасових споруд, які встановлені без відповідної 

дозвільної документації за адресою: вул. Чернівецька в с. Петропавлівська 

Борщагівка та вул. Сагайдачного в с. Софіївська Борщагівка (вказаних у додатку 

до цього рішення). 

2. Власникам тимчасових споруд, зазначених в п.1 даного рішення, протягом 

5 календарних днів, з моменту оприлюднення рішення на офіційному інтернет 

ресурсі Борщагівської сільської ради, провести їх демонтаж за власний рахунок. 

3. У разі невиконання власниками тимчасових споруд пункту 2 цього 

рішення, доручити КП «Благоустрій» Борщагівської сільської ради Бучанського 

району Київської області спільно з КП «Партнер» Борщагівської сільської ради 

Бучанського району Київської області здійснити дії щодо демонтажу тимчасових 

споруд, встановлених без відповідної дозвільної документації. 

4. Рекомендувати Відділенню поліції № 5 (с. Чайки) Бучанського РУП  

ГУНП в Київській області вжити заходів щодо забезпечення громадського порядку 

під час проведення робіт з демонтажу тимчасових споруд по вул. Чернівецька в с. 

Петропавлівська Борщагівка та вул. Сагайдачного в с. Софіївська Борщагівка. 

4. Оприлюднити дане рішення на офіційному інтернет ресурсі Борщагівської 

сільської ради. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на профільного заступника 

сільського голови. 

 

Сільський голова                                     Олесь КУДРИК 

 



Додаток № 1 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 17 жовтня 2024 року № 689 

 

Тимчасові споруди, що підлягають демонтажу 

 

 

№ 

з/п 
Характеристика ТС Місце розташування ТС 

Підстава 

демонтажу 
Кількість 

1. 

Тимчасова споруда  

розміром 3050 х 5020 мм 

 

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. 

Сагайдачного 

 GPS-координати:  

50.406019, 30.335791 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

 

1 



Додаток № 2 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 17 жовтня 2024 року № 689 

 

Тимчасові споруди, що підлягають демонтажу 

 

 

№ 

з/п 
Характеристика ТС Місце розташування ТС 

Підстава 

демонтажу 
Кількість 

1. 

Тимчасова споруда  

розміром 5020 х 7660 мм 

 

 

с. Софіївська Борщагівка, вул. 

Сагайдачного 

GPS-координати:  

50.406019, 30.335791 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

 

1 

 



Додаток № 3 

до рішення виконавчого комітету  

Борщагівської сільської ради 

від 17 жовтня 2024 року № 689 

 

Тимчасові споруди, що підлягають демонтажу 

 

 

№ 

з/п 
Характеристика ТС Місце розташування ТС 

Підстава 

демонтажу 
Кількість 

1. 

Тимчасова споруда  

розміром 2400 х 6000 мм 

 

 

с. Петропавлівська Борщагівка, 

вул. Чернівецька 

 GPS-координати: 

 50.438201, 30.321451 

Відсутні 

дозвільні 

документи 

 

1 

 


